

Vendelbo Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

**Industrivej 24, 1.
6740 Bramming**

CVR-nr. 10 11 08 07

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2023 til 30. september 2024
(38. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Esbern Vendelbo Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vendelbo Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Industrivej 24, 1.
6740 Bramming

CVR-nr.: 10 11 08 07

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 5. februar 1986

Regnskabsår: 38. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Esbern Vendelbo Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed, rådgivning, bogførings- og kontorservice samt efter direktionens skøn anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 44.542, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 173.798.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		800.427	852.111
Personaleomkostninger	1	<u>-670.488</u>	<u>-659.011</u>
Resultat før finansielle poster		129.939	193.100
Finansielle indtægter	2	1.116	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-71.310</u>	<u>-10.462</u>
Resultat før skat		59.745	182.638
Skat af årets resultat	4	<u>-15.203</u>	<u>-41.541</u>
Årets resultat		<u>44.542</u>	<u>141.097</u>
Foreslået udbytte		48.000	140.000
Overført resultat		<u>-3.458</u>	<u>1.097</u>
		<u>44.542</u>	<u>141.097</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita	5	<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		802.650	581.750
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	124.000	90.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>49.361</u>	<u>45.337</u>
Tilgodehavender		<u>976.011</u>	<u>717.087</u>
Likvide beholdninger		<u>936.669</u>	<u>1.221.880</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.912.680</u>	<u>1.938.967</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.917.180</u></u>	<u><u>1.943.467</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		798	4.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret		48.000	140.000
Egenkapital		<u>173.798</u>	<u>269.255</u>
Hensættelse til udskudt skat		10.384	9.900
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.384</u>	<u>9.900</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.386	162.552
Gæld til tilknyttede virksomheder		919.028	681.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		261.482	339.990
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.719	38.302
Anden gæld		468.383	441.677
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.732.998</u>	<u>1.664.312</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.732.998</u>	<u>1.664.312</u>
Passiver i alt		<u>1.917.180</u>	<u>1.943.467</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	4.256	140.000	269.256
Betalt ordinært udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets resultat	0	-3.458	48.000	44.542
Egenkapital 30. september 2024	125.000	798	48.000	173.798

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.158	150.000	278.158
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	1.097	140.000	141.097
Egenkapital 30. september 2023	125.000	4.255	140.000	269.255

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	459.214	466.807
Pensioner	109.789	109.464
Andre omkostninger til social sikring	41.858	36.639
Andre personaleomkostninger	<u>59.627</u>	<u>46.101</u>
	<u>670.488</u>	<u>659.011</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.116</u>	<u>0</u>
	<u>1.116</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	68.935	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.375</u>	<u>10.462</u>
	<u>71.310</u>	<u>10.462</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.719	38.302
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>484</u>	<u>3.239</u>
	<u>15.203</u>	<u>41.541</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2023	<u>4.500</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>4.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u><u>4.500</u></u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	<u>124.000</u>	<u>90.000</u>
	<u><u>124.000</u></u>	<u><u>90.000</u></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	124.000	90.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>124.000</u></u>	<u><u>90.000</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A Con Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Nettoskatteforpligtelsen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.